
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «Средняя школа № 8») 

П Р И К А З 
 

 
 

От « 31 »  08 20 24 г.  № 588 

 

 

Об утверждении персонализированных 

Программ наставничества 

«Учитель-учитель» 

в МАОУ «Средняя школа №8»  

 

 В целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций в соответствии приказом Управления 

образования №377 от 20.05.2020 «О внедрении целевой модели наставничества 

обучающихся в образовательных организациях города Когалыма», приказа от 15.02.2022г 

№11-Пp-108 «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения целевой 

модели наставничества в образовательных организациях города Когалыма в 2022-2024 

годах», в соответствии с решением педагогического совета протокол №13 от 26.08.2024 года  
   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персонализированные Программы наставничества «Учитель-учитель» 

в МАОУ «Средняя школа №8» на 2024-2025 год: 

–Трошковой Т.В., учителя английского языка; 

- Сороколетовой Т.Е., учителя истории и обществознания; 

- Мельник Г.И., учителя математики; 

- Трохлеб О.Н., учителя труда (технологии); 

- Паруниной И.В., учителя русского языка и литературы.  

2.Ответственным за координацию и реализацию Программ назначить заместителя 

директора Эскаеву С.И. 

3.Заслушать отчет о реализации Программ на Педагогическом совете в мае 2025 года. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ «Средняя школа №8»                                        Е.В. Александрова 

 
 

Эскаева С.И. 

Ознакомлены: 

Мельник Г.И. 
Сороколетова Т.Е. 

Трохлеб О.Н. 

Трошкова Т.В. 

 


		2025-03-06T12:06:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




